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(본예산)

고양화정초등학교



고양화정초등학교 회계  세입·세출 예산서 

본예산예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-02-26 예산액 2,090,089,000

제 1조   2020학년도 고양화정초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,090,089,000원으로 하며 

    

          세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제 2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비,

         학교발전기금 전입금  또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 

         이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 

         이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 

        추후에 보고한다.

 

제 3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목

            상호간  또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비

           

            2. 학교회계 직원의 인건비

    

            3. 각종 공과금

         ②  제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 본예산

학 교 명 : 고양화정초등학교 (단위 : 천원)

예산구분
전년예산액

예산액
비교증감

본예산 최종예산 본예산 증감률(%) 최종예산 증감률(%)

본예산 2,038,330 3,063,387 2,090,089 51,759 2.5 -973,298 -31.8

세입 세출

장 관 누계예산 구성비(%) 정책사업 누계예산 구성비(%)

인적자원 운용 162,519 7.7

학생복지/교육격차 해소 889,016 42.5

기본적 교육활동 176,182 8.4

선택적 교육활동 374,216 17.9

교육활동 지원 100,075 4.7

학교 일반운영 388,081 18.5

학교시설 확충 0 0

학교 재무활동 0 0

이전수입 지방자치단체이전수입 292,647 14

이전수입 지방교육자치단체이전수입 1,258,145 60.1

자체수입 학부모부담수입 489,297 23.4

자체수입 행정활동수입 20,000 0.9

기타수입 전년도이월금 30,000 1.4
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,550,792 1,555,048 -4,256

1.지방자치단체이전수입 292,647 346,510 -53,863

1.비법정이전수입 292,647 346,510 -53,863

1.기초지방자치단체전입금 292,647 346,510 -53,863

1.급식비보조금(기초) 292,647 346,510 -53,863 무상급식지원 : 292,647,000*1회 = 292,647,000

2.지방교육자치단체이전수입 1,258,145 1,208,538 49,607

1.교육비특별회계전입금수입 1,258,145 1,208,538 49,607

1.교육비특별회계전입금 1,258,145 1,208,538 49,607

1.학교운영비전입금 644,635 750,830 -106,195
2020년 학교기본운영비 : 644,635,000원 * 1교

 =
644,635,000

2.목적사업비전입금 174,519 457,708 -283,189 행정실무사인건비 : 58,040,000원 * 1교 = 58,040,000

맞춤형복지비 : 11,200,000원 * 1교 = 11,200,000

처우개선비 : 105,279,000원 * 1교 = 105,279,000

3.급식비지원금 438,991 0 438,991 무상급식지원금 : 438,991,000원 * 1교 = 438,991,000

2.자체수입 509,297 451,041 58,256

1.학부모부담수입 489,297 424,391 64,906

1.수익자부담수입 489,297 424,391 64,906

1.급식비 78,936 75,352 3,584

1.급식비 48,246 43,852 4,394 교직원급식비 : 3,440원*75명*187일= 48,246,000

2.우유급식비 30,690 31,500 -810 우유급식비 : 550명*310원*180일= 30,690,000

2.방과후학교활동비 312,400 266,400 46,000

1.방과후학교활동비 312,400 266,400 46,000 방과후학교 강사료 : 25,000,000원*10회 = 250,000,000

교재비 및 재료비 : 6,240,000원*10회= 62,400,000

3.현장체험학습비 53,605 42,271 11,334

1.현장체험학습비 53,605 42,271 11,334 1학년 체험비 : 39,300원*200명*1회= 7,860,000

2학년 체험비 : 36,430원*200명*1회= 7,286,000

3학년 체험비 : 54,640원*200명*1회= 10,928,000

4학년 체험비 : 49,000원*200명*1회= 9,800,000

5학년 체험비 : 41,300원*200명*1회= 8,260,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

6학년 체험비 : 41,000원*231명*1회= 9,471,000

4.청소년단체활동비 7,399 9,760 -2,361

1.청소년단체활동비 7,399 9,760 -2,361 등록비및활동비 : 117,430원*63명*1회= 7,399,000

5.졸업앨범비 8,550 10,575 -2,025

1.졸업앨범비 8,550 10,575 -2,025 졸업앨범제작 : 45,000원*190명= 8,550,000

6.기타수익자부담수입 6,000 0 6,000

1.기타수익자부담수입 6,000 0 6,000 영재학급활동비 : 500,000원*12회= 6,000,000

7.돌봄활동운영비 22,407 20,033 2,374

1.돌봄활동운영비 22,407 20,033 2,374 급식비 : 50일*42명*5,000원= 10,500,000

간식비 : 189일*42명*1,500원= 11,907,000

2.행정활동수입 20,000 26,650 -6,650

1.사용료및수수료 6,010 6,010 0

1.사용료및수수료 6,010 6,010 0

1.사용료 6,000 6,000 0 학교시설사용료 : 6,000,000원*1회= 6,000,000

2.수수료 10 10 0 행정정보공개등 수수료 : 10,000원*1회= 10,000

2.자산수입 10 30 -20

1.자산매각대 10 30 -20

1.자산매각대 10 30 -20 자산매각 수입 : 10,000원*1회= 10,000

3.기타행정활동수입 13,980 20,610 -6,630

1.이자수입 13,400 20,000 -6,600

1.이자수입 13,400 20,000 -6,600 이자수입 : 13,400,000원*1회= 13,400,000

2.기타행정활동수입 580 610 -30

1.기타행정활동수입 580 610 -30 폐식용유매각대금 : 450,000원*1회= 450,000

공사 공공요금 징수분 : 120,000원*1회= 120,000

매각대금(폐기문서,폐휴지등) : 10,000원*1회= 10,000

3.기타수입 30,000 32,241 -2,241

1.전년도이월금 30,000 32,241 -2,241

1.순세계잉여금 30,000 25,000 5,000
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

과   목
예산액

전년도

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 30,000 25,000 5,000

1.순세계잉여금 30,000 25,000 5,000 순세계잉여금 : 30,000,000원*1회= 30,000,000

2.정산대상재원사용잔액 0 7,241 -7,241

1.정산대상재원사용잔액 0 7,241 -7,241

1.정산대상재원사용잔액 0 7,241 -7,241

세입합계 2,090,089 2,038,330 51,759
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 162,519 50,720 111,799

1.교직원 복지 및 역량강화 121,479 6,800 114,679

1.교직원연수 5,000 5,000 0

1.자율연수 4,200 0 4,200

1.운영수당 4,200 0 4,200 교원자율연수경비 : 4,200,000원*1회= 4,200,000

2.기타교직원연수 800 0 800

1.운영수당 800 0 800
교직원연수강사비및운영비 : 200,000원*4

회=
800,000

2.교직원복지 116,479 1,800 114,679

1.교직원맞춤형복지비 11,200 0 11,200

1.맞춤형복지비 11,200 0 11,200 맞춤형복지비 : 11,200,000원*1교= 11,200,000

2.기타교직원복지지원 105,279 0 105,279

1.교직원복지비 105,279 0 105,279 처우개선비 : 8,773,250원*12회= 105,279,000

2.기타 교직원보수 41,040 43,920 -2,880

1.학교운영지원수당 41,040 43,920 -2,880

1.교원연구비 41,040 0 41,040

1.학교운영지원수당 41,040 0 41,040 교원연구비 : 3,420,000원*12회= 41,040,000

2.학생복지/교육격차 해소 889,016 1,031,839 -142,823

1.급식 관리 824,126 978,087 -153,961

1.학교급식운영 824,126 978,087 -153,961

1.조리실무사인건비 133,238 0 133,238

1.무기계약직원인건비 133,238 0 133,238
[무상급식]인건비 : 2,220,620원*5명*12회

=
133,238,000

2.급식재료구입비 585,871 0 585,871

1.급식용식재료비 585,871 0 585,871 교직원식품비 : 3,440원*75명*187일= 48,246,000

학생식품비 : 2,300원*1,250명*187일= 537,625,000

3.우유급식비 30,690 0 30,690

1.우유대금 30,690 0 30,690 우유급식비 : 550명*310원*180일= 30,690,000

4.급식운영비 71,327 0 71,327

1.일반수용비 39,127 0 39,127 방역소독 : 130,000원*10회= 1,300,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

덤웨이터 위탁관리비 : 121,000원*12회= 1,452,000

덤웨이터 정기검사비 : 100,000원*1회= 100,000

급식기구수리 : 250,000원*10회= 2,500,000

급식시설수선 : 300,000원*10회= 3,000,000

급식실 후드청소 : 1,000,000원*2회= 2,000,000

급식소모품구입 : 2,021,500원*10회= 20,215,000

위생복구입 : 500,000원*2회= 1,000,000

보건증발급수수료 : 3,000원*10명*2회 = 60,000

음식물쓰레기처리비 : 750,000원*10회= 7,500,000

2.전기요금 6,000 0 6,000 전기요금 : 500,000원*12회= 6,000,000

3.상하수도료 6,000 0 6,000 상하수도요금 : 500,000원*12회= 6,000,000

4.기타공공요금 20,000 0 20,000 도시가스요금 : 2,000,000원*10회= 20,000,000

5.교육운영비 200 0 200 영양수업자료구입 : 100,000원*2회= 200,000

5.급식기구확충비 3,000 0 3,000

1.비품구입비 3,000 0 3,000 급식기구구입 : 300,000원*10회= 3,000,000

2.보건관리 56,340 43,177 13,163

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 37,740 27,997 9,743

1.학교안전공제회비 5,720 0 5,720

1.학생복지비 5,720 0 5,720 학교안전공제회비 : 4,400원*1,300명*1회= 5,720,000

2.응급학생후송지원 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 응급학생후송비 : 300,000원*1회= 300,000

3.학생건강검사 24,500 0 24,500

1.학생복지비 24,500 0 24,500 1,4학년학생건강검사 : 8,000,000원*1회= 8,000,000

2,3,5,6학년구강검사 : 6,500,000원*1회= 6,500,000

2,3,5,6학년소변검사 : 10,000,000원*1회= 10,000,000

4.보건실운영 6,740 0 6,740

1.운영수당 250 0 250 성교육강사수당 : 250,000원*1회= 250,000

2.교육운영비 6,490 0 6,490
교육소모품 및 보건실운영비 : 500,000원

*1회=
500,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 본예산 (단위 : 천원)

사업
예산액

전년도

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

보건교사 보수교육비 : 100,000원*1회= 100,000

보건일지 프로그램 운영비 : 70,000원*1회

=
70,000

보건교육자료구입 : 500,000원*1회= 500,000

약품및의료품구입 : 1,200,000원*4회= 4,800,000

침구세탁 : 130,000원*4회= 520,000

5.교직원건강검사 480 0 480

1.교직원복지비 480 0 480 교직원결핵검진비 : 8,000원*60명*1회= 480,000

2.학교환경위생관리 18,600 15,180 3,420

1.먹는물관리 14,120 0 14,120

1.일반수용비 14,120 0 14,120 수질검사비 : 400,000원*2회= 800,000

대용량정수기 : 410,000원*12회= 4,920,000

정수기유지보수 : 700,000원*12회= 8,400,000

2.공기질측정 1,600 0 1,600

1.일반수용비 1,600 0 1,600 공기질측정 : 800,000원*2회= 1,600,000

3.방역관리 2,880 0 2,880

1.일반수용비 2,880 0 2,880 방역소독 : 240,000원*12회= 2,880,000

3.학생복지 8,550 10,575 -2,025

1.학생복지운영 8,550 10,575 -2,025

1.졸업앨범제작 8,550 0 8,550

1.교육운영비 8,550 0 8,550 졸업앨범비 : 45,000원*190명= 8,550,000

3.기본적 교육활동 176,182 151,248 24,934

1.교과 활동 78,250 66,240 12,010

1.교과활동지원 42,960 43,500 -540

1.학습준비물구입 35,500 0 35,500

1.교육운영비 35,500 0 35,500 학습준비물 : 25,000원*1,300명*1회= 32,500,000

교구구입 : 1,500,000원*2회 = 3,000,000

2.보결(대강)수업관리 4,560 0 4,560

1.운영수당 4,560 0 4,560 보결수업수당 : 10,000원*200회= 2,000,000
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특별보충과정강사비 : 20,000원*16명*8회= 2,560,000

3.인성및예절교육 2,900 0 2,900

1.일반수용비 50 0 50 학부모지원단연수물품비 : 50,000원*1회= 50,000

2.운영수당 2,250 0 2,250 예절교육강사비 : 50,000원*45회= 2,250,000

3.교육운영비 600 0 600 예절교육재료비 : 100,000원*6회= 600,000

2.과학교과활동 20,000 14,240 5,760

1.과학교과활동 20,000 0 20,000

1.일반수용비 2,500 0 2,500 시약장칸막이설치비 : 2,500,000원*1회= 2,500,000

2.교직원복지비 100 0 100 과학실무사특수검진비 : 100,000원*1회= 100,000

3.교육운영비 17,400 0 17,400
교구구입(생물,실체현미경등) : 700,000원

*8개*1회=
5,600,000

과학교구수리비 : 250,000원*2회= 500,000

과학실운영비 : 500,000원*1회= 500,000

과학실험물품구입 : 8,000원*30명*45회= 10,800,000

3.체육교과활동 10,000 8,000 2,000

1.체육교과활동 10,000 0 10,000

1.교육운영비 10,000 0 10,000
체육노후교구및소모품교체 : 2,000,000원

*2회=
4,000,000

체육교육준비물품구입 : 1,500,000원*4회= 6,000,000

4.외국어교과활동 600 500 100

1.외국어교과활동 200 0 200

1.교육운영비 200 0 200 영어교수학습자료구입 : 100,000원*2회= 200,000

2.영어및외국어캠프운영 400 0 400

1.교육운영비 400 0 400 영어캠프물품구입 : 200,000원*2회= 400,000

5.정보교과활동 4,690 0 4,690

1.정보교과활동 4,690 0 4,690

1.교육운영비 4,690 0 4,690
5,6학년정보(SW)교육활동비 : 5,000원*410

명*2회=
4,100,000

이지에듀및투게더 사용료 : 590,000원*1회

=
590,000

2.창의적 체험활동 97,932 85,008 12,924

1.자율활동 24,400 13,800 10,600
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1.학생자치회활동운영 1,500 0 1,500

1.학생복지비 1,500 0 1,500 어린이회활동지원비 : 500,000원*2회= 1,000,000

어린이회활동지원물품비 : 250,000원*2회= 500,000

2.학급운영비 17,000 0 17,000

1.일반수용비 1,600 0 1,600 1학년운영비 : 200,000원*1회= 200,000

2학년운영비 : 200,000원*1회= 200,000

3학년운영비 : 200,000원*1회= 200,000

4학년운영비 : 200,000원*1회= 200,000

5학년운영비 : 200,000원*1회= 200,000

6학년운영비 : 200,000원*1회= 200,000

전담실운영비 : 200,000원*2실*1회= 400,000

2.교육운영비 15,400 0 15,400
1학년통합학급운영비 : 350,000원*7반*1회

=
2,450,000

2학년통합학급운영비 : 350,000원*7반*1회

=
2,450,000

3학년통합학급운영비 : 350,000원*8반*1회

=
2,800,000

4학년통합학급운영비 : 350,000원*8반*1회

=
2,800,000

5학년통합학급운영비 : 350,000원*7반*1회

=
2,450,000

6학년통합학급운영비 : 350,000원*7반*1회

=
2,450,000

3.학교(영자)신문제작 100 0 100

1.교육운영비 100 0 100 생생뉴스운영비 : 35,000원*2회= 70,000

생생뉴스운영물품구입 : 10,000원*3회= 30,000

4.학교축제운영 5,800 0 5,800

1.교육운영비 5,800 0 5,800
화정사이언스축제준비물 : 3,750,000원*1

회=
3,750,000

화정사이언스축제운영비 : 250,000원*1회= 250,000

어린이날기념축제물품구입 : 1,800,000원

*1회=
1,800,000

2.현장체험학습활동 54,805 43,451 11,354

1.현장체험학습 54,805 0 54,805

1.교육운영비 54,805 0 54,805 교사차량임차료 : 18,000원*60명*1회= 1,080,000

교사여행자보험가입비 : 2,000원*60명*1회

=
120,000
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1학년 체험비 : 20,000원*210명= 4,200,000

1학년 여행자보험 : 1,500원*200명= 300,000

1학년 버스비 : 480,000원*7반= 3,360,000

2학년 버스비 : 480,000원*7반= 3,360,000

2학년 여행자보험 : 1,500원*217명= 326,000

2학년 체험비 : 15,000원*240명= 3,600,000

3학년 버스비 : 480,000원*8반= 3,840,000

3학년 체험비 : 30,000원*225명= 6,750,000

3학년 여행자보험 : 1,500원*225명= 338,000

4학년 체험비 : 28,000원*200명= 5,600,000

4학년 버스비 : 480,000원*8반= 3,840,000

4학년 여행자보험 : 1,500원*240명= 360,000

5학년 체험비 : 23,000원*200명= 4,600,000

5학년 버스비 : 480,000원*7반= 3,360,000

5학년 보험료 : 1,500원*200명= 300,000

6학년 체험비 : 24,000원*235명= 5,640,000

6학년 버스비 : 500,000원*7반= 3,500,000

6학년 여행자보험 : 331,000원*1회= 331,000

3.동아리활동 12,899 14,960 -2,061

1.동아리활동 3,700 0 3,700

1.일반수용비 2,000 0 2,000 교사동아리활동지원비 : 400,000원*5회= 2,000,000

2.교육운영비 1,700 0 1,700 아침건강교실운영비 : 500,000원*1회= 500,000

체육활동활성화운영비 : 200,000원*2회= 400,000

육상대회운영비 : 400,000원*2회= 800,000

2.청소년단체활동 8,199 0 8,199

1.교육운영비 8,199 0 8,199
등록비 및 활동비(수익자) : 117,430원*63

명*1회=
7,399,000

청소년단체운영비 : 200,000원*4회= 800,000

3.학교스포츠클럽활동 1,000 0 1,000
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1.교육운영비 1,000 0 1,000 학교스포츠클럽운영비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

4.봉사활동 1,700 11,600 -9,900

1.환경미화활동 1,700 0 1,700

1.교육운영비 1,700 0 1,700 교실및특별실종량제봉투 : 750,000원*2회= 1,500,000

특별실및복도환경정리물품 : 200,000원*1

회=
200,000

5.진로활동 4,128 1,197 2,931

1.자기이해활동 1,128 0 1,128

1.교육운영비 1,128 0 1,128 진로심리검사운영비 : 1,128,000원*1회= 1,128,000

2.꿈끼탐색활동 3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000 꿈끼탐색주간운영비 : 500,000원*6회= 3,000,000

4.선택적 교육활동 374,216 348,540 25,676

1.방과후학교 운영 336,941 288,675 48,266

1.방과후학교운영 314,534 268,642 45,892

1.방과후학교운영 314,450 0 314,450

1.기간제직원인건비 8,400 0 8,400
방과후코디인건비(수익자) : 700,000원*12

회=
8,400,000

2.일반수용비 1,250 0 1,250
방과후학교운영소모품구입 : 400,000원*2

회=
800,000

프린터잉크구입 : 150,000원*3회= 450,000

3.운영수당 250,000 0 250,000
방과후학교 강사료(수익자) : 25,000,000

원*10회=
250,000,000

4.전기요금 9,000 0 9,000 전기요금(수익자) : 3,000,000원*3회= 9,000,000

5.교육운영비 45,800 0 45,800 방과후전시준비물품구입 : 400,000원*2회= 800,000

교재비및재료비(수익자) : 15,000,000*3회

=
45,000,000

2.방과후학교 보조인력운영 84 0 84

1.기간제직원인건비 84 0 84 방과후코디고용보험 : 1,000원*1명*12회= 12,000

방과후코디산재보험 : 6,000원*1명*12회= 72,000

2.돌봄교실운영 22,407 20,033 2,374

1.돌봄교실운영 22,407 0 22,407

1.교육운영비 22,407 0 22,407
돌봄교실운영비(급식비) : 50일*42명

*5,000원=
10,500,000

돌봄교실운영비(간식비) : 189일*42명

*1,500원=
11,907,000
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2.기타 선택적 교육활동 7,350 1,890 5,460

1.창의교육운영 7,350 1,890 5,460

1.영재교육활동 7,350 0 7,350

1.교육운영비 7,350 0 7,350 영재학급운영비 : 62,500원*20명*1회= 1,250,000

행사비 : 50,000원*2회= 100,000

교과강사수당(수익자) : 35,000원*92회= 3,220,000

수업재료구입비(수익자) : 556,000원*5명= 2,780,000

3.독서활동 29,925 57,975 -28,050

1.독서활동운영 29,925 57,975 -28,050

1.도서구입 19,800 0 19,800

1.도서구입비 19,800 0 19,800 도서구입 : 13,200원*500권*3회= 19,800,000

2.도서관운영 8,775 0 8,775

1.일반수용비 1,250 0 1,250 도서관운영물품구입 : 100,000원*5회= 500,000

도서관장서점검 : 25,000원*30회= 750,000

2.운영수당 1,000 0 1,000 강사비 : 250,000원*1명*4회= 1,000,000

3.교육운영비 4,125 0 4,125 정기간행물구독 : 135,000원*7회= 945,000

도서구입전산화작업 : 60,000원*3회= 180,000

도서관행사물품구입 : 500,000원*3회= 1,500,000

도서관행사상품구입 : 500,000원*3회= 1,500,000

4.비품구입비 2,400 0 2,400 도서관비품구입 : 1,200,000원*2회= 2,400,000

3.학부모명예사서활동비 1,350 0 1,350

1.일반수용비 1,350 0 1,350
독서지원단운영물품구입 : 5,000원*90명*3

회=
1,350,000

5.교육활동 지원 100,075 183,521 -83,446

1.교무업무 운영 10,350 11,000 -650

1.교무학사운영 10,350 11,000 -650

1.교무학사운영 2,810 0 2,810

1.일반수용비 1,570 0 1,570 교무수첩구입 : 20,000원*16명*1회= 320,000

교육용소모품구입 : 250,000원*4회= 1,000,000
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상장케이스구입 : 2,500원*100개= 250,000

2.교육운영비 1,240 0 1,240
교육과정계획서 인쇄 : 15,000원*16명*1회

=
240,000

상장용지구입 : 20,000원*20회= 400,000

대토론회운영비 : 600,000원*1회= 600,000

2.입학식및졸업식행사 7,540 0 7,540

1.교육운영비 7,540 0 7,540 입학행사비 : 500,000원*1회= 500,000

입학식현수막비 : 50,000원*1회= 50,000

신입생입학안내책자 : 12,000원*210명*1회

=
2,520,000

입학초기적응자료제작 : 7,000원*210명*1

회=
1,470,000

졸업기념품구입 : 10,000원*190명*1회= 1,900,000

졸업식행사운영비 : 500,000원*1회= 500,000

졸업식현수막비 : 50,000원*1회= 50,000

졸업식상장용지구입 : 200원*400명*1회= 80,000

졸업장케이스구입 : 2,000원*200명*1회= 400,000

교원용코르사지 : 5,000원*14명*1회= 70,000

2.학습지원실 운영 41,549 89,921 -48,372

1.방송실운영 3,300 4,950 -1,650

1.방송실운영 3,300 0 3,300

1.일반수용비 3,300 0 3,300 방송기기수리비 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

방송실소모품구입 : 300,000원*1회= 300,000

2.정보화실운영 38,249 84,971 -46,722

1.정보화업무지원 2,019 0 2,019

1.일반수용비 2,019 0 2,019 컴퓨터실관리 : 450,000원*2회= 900,000

소프트웨어구입 : 50,000원*20회= 1,000,000

홈페이지운영관리 : 119,000원*1회= 119,000

2.학내망관리 8,780 0 8,780

1.일반수용비 8,780 0 8,780 학내망유지보수 : 440,000원*12회= 5,280,000

무선인프라구축및유지관리 : 3,500,000원

*1회=
3,500,000
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3.정보화기자재교체및관리 27,450 0 27,450

1.일반수용비 12,150 0 12,150 프린터기구입 : 450,000원*3대= 1,350,000

전산소모품구입및수리비 : 900,000원*12회

=
10,800,000

2.비품구입비 15,300 0 15,300 텔레비전구입 : 1,000,000원*3대= 3,000,000

컴퓨터및모니터구입 : 900,000원*7대= 6,300,000

실물화상기구입 : 500,000원*12대= 6,000,000

3.교육여건 개선 40,000 41,700 -1,700

1.교육환경개선 40,000 41,700 -1,700

1.기타교육환경개선 40,000 0 40,000

1.비품구입비 40,000 0 40,000 관리실비품구입 : 20,000,000원*2회= 40,000,000

4.생활지도운영 8,176 40,900 -32,724

1.학생생활상담지도 6,486 39,650 -33,164

1.학생생활지도 운영 2,300 0 2,300

1.일반수용비 2,300 0 2,300 교통안전지킴이운영물품 : 150,000원*1회= 150,000

교통안전지킴이봉사활동운영비 : 200,000

원*10회=
2,000,000

배움터지킴이운영물품비 : 150,000원*1회= 150,000

2.Wee클래스(센터)운영 1,986 0 1,986

1.일반수용비 490 0 490 검사지및운영물품구입 : 122,500원*4회= 490,000

2.운영수당 1,496 0 1,496 집단상담강사비 : 88,000원*17회= 1,496,000

3.상담실운영 1,000 0 1,000

1.비품구입비 1,000 0 1,000 상담실비품구입비 : 500,000원*2회= 1,000,000

4.녹색어머니회 1,200 0 1,200

1.일반수용비 1,200 0 1,200
녹색지원단 운영물품구입 : 300,000원*4회

=
1,200,000

2.학교폭력예방 1,390 1,250 140

1.학교폭력예방지원 1,390 0 1,390

1.교육운영비 1,390 0 1,390
또래중조운영비및물품구입비 : 125,000원

*2회=
250,000

애플데이행사 운영비 : 20,000원*44반*1회

=
880,000

친구사랑행사운영비 : 200원*1,300명*1회= 260,000
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3.학생안전교육 300 0 300

1.소방훈련 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300 소화기및연막탄구입 : 300,000원*1회= 300,000

6.학교 일반운영 388,081 265,221 122,860

1.시설 장비 유지 253,018 122,671 130,347

1.학교시설장비유지 253,018 122,671 130,347

1.공공요금및제세공과금 77,088 0 77,088

1.전기요금 36,000 0 36,000 전기요금 : 3,000,000원*12회= 36,000,000

2.상하수도료 9,192 0 9,192 상하수도료 : 766,000원*12회= 9,192,000

3.연료비 21,000 0 21,000 지역난방요금 : 1,750,000원*12회= 21,000,000

4.기타공공요금 10,896 0 10,896 전화요금 : 400,000원*12회= 4,800,000

인터넷통신요금 : 400,000원*12회= 4,800,000

위성방송시청료 : 18,000원*12회= 216,000

우편요금 : 40,000원*12회= 480,000

재정보증보험료 : 600,000원*1회= 600,000

2.시설일반관리 94,248 0 94,248

1.일반수용비 93,748 0 93,748 소규모시설수선 : 10,252,000원*5회= 51,260,000

시설관리소모품구입 : 1,000,000원*7회= 7,000,000

지역난방배관청소 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

냉난방기청소 : 2,000,000원*1회= 2,000,000

냉난방기유지보수비 : 6,500,000원*1회= 6,500,000

어린이놀이시설 유지관리 : 400,000원*1회

=
400,000

수목관리 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

프린터기및복합기임대 : 1,155,250원*12회

=
13,863,000

e알리미 : 198,000원*12회= 2,376,000

공기청정기렌탈 : 54,000원*4대*12회= 2,592,000

건물유지비 : 5,757,000원*1회= 5,757,000

2.연료비 500 0 500 등유구입 : 500,000원*1회= 500,000
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3.시설미화관리 2,500 0 2,500

1.일반수용비 2,500 0 2,500 화장실관리물품구입 : 625,000원*4회= 2,500,000

4.당직관리 600 0 600

1.일반수용비 600 0 600 당직실운영물품구입 : 150,000원*4회= 600,000

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 44,830 0 44,830

1.기간제직원인건비 40,204 0 40,204 월급여 : 1,402,000원*2명*12회= 33,648,000

퇴직금 : 2,200,000원*2명*1회= 4,400,000

연차수당 : 1,078,000원*2명*1회= 2,156,000

2.맞춤형복지비 750 0 750 맞춤형복지비 : 375,000원*2명*1회= 750,000

3.교직원복지비 1,500 0 1,500 명절휴가비 : 375,000원*2명*2회= 1,500,000

4.기간제직원법정부담금 2,376 0 2,376 건강보험기관부담금 : 56,000원*2명*12회= 1,344,000

산재보험기관부담금 : 17,000원*2명*12회= 408,000

고용보험기관부담금 : 26,000원*2명*12회= 624,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,474 0 23,474

1.기간제직원인건비 20,912 0 20,912 월급여 : 1,402,000원*1명*12회= 16,824,000

일시적대체근무인건비 : 54,000원*1명*15

회=
810,000

퇴직금 : 2,200,000원*1명*1회= 2,200,000

연차수당 : 1,078,000원*1명*1회= 1,078,000

2.맞춤형복지비 450 0 450 맞춤형복지비 : 450,000원*1명*1회= 450,000

3.교직원복지비 900 0 900 명절휴가비 : 450,000원*1명*2회= 900,000

4.기간제직원법정부담금 1,212 0 1,212 건강보험기관부담금 : 58,000원*1명*12회= 696,000

산재보험기관부담금 : 17,000원*1명*12회= 204,000

고용보험기관부담금 : 26,000원*1명*12회= 312,000

7.시설관리용역 10,278 0 10,278

1.일반수용비 10,278 0 10,278 전기안전관리용역 : 220,000원*12회= 2,640,000

무인경비용역 : 372,500원*12회= 4,470,000

키폰관리용역 : 77,000원*12회= 924,000

방화관리용역 : 187,000원*12회= 2,244,000
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2.학교운영 협력 5,080 4,880 200

1.학부모협력 2,200 2,000 200

1.학부모회운영 2,200 0 2,200

1.일반수용비 1,450 0 1,450
대의원회및각종프로그램운영비 : 290,000

원*5회=
1,450,000

2.운영수당 750 0 750 강사비및연수재료비 : 250,000원*3회= 750,000

2.유관기관협력 2,880 2,880 0

1.평생교육운영 2,880 0 2,880

1.운영수당 2,880 0 2,880 평생교육강사비 : 60,000원*2명*24회= 2,880,000

3.학교기관 운영 129,983 137,670 -7,687

1.부서기본운영 58,303 55,655 2,648

1.교장실운영 18,922 0 18,922

1.일반업무추진비 14,770 0 14,770 내빈접대물품구입 : 600,000원*6회= 3,600,000

내빈식사접대 : 270,000원*10회= 2,700,000

교직원간담회 : 750,000원*5회= 3,750,000

부서별협의회 : 15,000원*84명*2회= 2,520,000

학생격려비 : 500,000원*2회= 1,000,000

경조사비 : 50,000원*10명*1회= 500,000

학부모간담회 : 700,000원*1회= 700,000

2.직책급업무수행경비 4,152 0 4,152
직책급업무추진수행경비 : 346,000원*1명

*12회 =
4,152,000

2.교육행정실운영 34,281 0 34,281

1.일반수용비 18,081 0 18,081 행정장비수리 : 200,000원*4회= 800,000

신문용지및복사용지구입 : 1,362,600원*5

회=
6,813,000

등사용소모품구입 : 1,500,000원*2회= 3,000,000

행정장비소모품구입 : 610,000원*1회= 610,000

신문구독 : 15,000원*12회= 180,000

각종수수료 : 250,000원*10회= 2,500,000

세탁비 : 150,000원*1회= 150,000

감사패 : 100,000원*5명*1회= 500,000
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학교보관용졸업앨범구입 : 48,000원*11개= 528,000

사무용품구입 : 500,000원*6회= 3,000,000

2.여비 13,200 0 13,200 여비및이전비 : 20,000원*55명*12회= 13,200,000

3.비품구입비 3,000 0 3,000 행정비품구입 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

3.교무실운영 5,100 0 5,100

1.일반수용비 4,100 0 4,100 사무용품구입 : 1,000,000원*3회= 3,000,000

시설환경개선비 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

행사현수막제작비 : 50,000원*2회= 100,000

2.비품구입비 1,000 0 1,000 교무실비품구입 : 250,000원*4회= 1,000,000

2.행정지원인력운용 71,680 82,015 -10,335

1.행정실무사(행정)인건비 58,040 0 58,040

1.무기계약직원인건비 58,040 0 58,040 인건비 : 1,451,000*4명*10회= 58,040,000

2.사회복무요원인건비 13,640 0 13,640

1.기간제교원인건비 5,720 0 5,720 중식비 : 8,000원*2명*260회= 4,160,000

교통비 : 3,000원*2명*260회= 1,560,000

2.기간제직원인건비 7,920 0 7,920 월보수 : 330,000원*2명*12회= 7,920,000

7.학교 재무활동 0 7,241 -7,241

1.반환금 0 7,241 -7,241

1.반환금 0 7,241 -7,241

세출합계 2,090,089 2,038,330 51,759
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